АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.01.2020 г.                  № 3-ра

Об утверждении сметной  документации «Водозаборная скважина в с.Нижний Урюм Здвинского района Новосибирской области»

         По результатам положительного заключения государственной экспертизы от  17.09.2019 №  54-1-0768-19 « Проверка достоверности определения сметной стоимости объекта капитального строительства»: «Водозаборная скважина в с.Нижний Урюм Здвинского района Новосибирской области» и положительное заключение экспертизы от 17.09.2019 №54-1-1-3-024651-2019  «Проверка документации и результатов инженерных изысканий»: «Водозаборная скважина в с.Нижний Урюм Здвинского района Новосибирской области».

     1.Утвердить сметную документацию на строительство объекта капитального строительства: «Водозаборная скважина в с.Нижний Урюм Здвинского района Новосибирской области» в сумме 26232,86 (Двадцать шесть миллионов двести тридцать две тысячи восемьсот шестьдесят) рублей  00 копеек, разработанной ООО «БурСиб-Н».

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области			А.М. Канев